
 
Львівська міська рада 
Департамент розвитку 
Управління освіти 
Відділ освіти  Сихівського та Личаківського районів 

Ліцей №21 ЛМР 
 

НАКАЗ 
 Львів 

від 15.09.2023р.                                                                                                   № 
 
Про затвердження графіку  
та алгоритму роботи атестаційної 
 комісії ліцею №21 ЛМР 
 
 
  

Відповідно до частини п’ятої статті 50 Закону України «Про освіту», частини 
першої статті 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту», Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних і науково-педагогічних працівників, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 серпня 2019 року №800, 
Переліку кваліфікаційних категорій і педагогічних звань педагогічних працівників, 
затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 23 грудня 2015 р. №1109 (із 
змінами, внесеними згідно з Постановою КМ №476 від 13.06.2018), Переліку посад 
педагогічних та науково-педагогічних працівників, затвердженого Постановою 
Кабінету Міністрів України  від 14 червня 2000 р. №963 (із змінами та доповненнями), 
Положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого наказом 
Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 року №805, зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 р. за № 1649/38985 працівників (із змінами, 
внесеними згідно з наказом Міністерства освіти і науки №1169 від 23.12.2022), 
Професійного стандарту за професіями "Вчитель початкових класів закладу загальної 
середньої освіти", "Вчитель закладу загальної середньої освіти", "Вчитель з початкової 
освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)", затвердженого наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 23.12.2020  №2736-
20, Професійного стандарту «Практичний психолог закладу освіти», затвердженого 
наказом Мінекономіки від 24.11.2020 №2425 та з метою стимулювання безперервного 
підвищення рівня професійної майстерності педагогічних працівників  
 
 
НАКАЗУЮ: 
 

1. Затвердити графік та план атестаційної комісії Ліцею 321 ЛМР ( Додаток ! до 
протоколу №2 засідання атестаційної комісії ).Додається 

2. Затвердити Алгоритм проведення атестації педагогічних працівників Ліцею 
№21 ЛМР у 2023-2024н.р..Додається 

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 
                Директор  ліцею                                Валентина ЗВЕЖИНСЬКА 
 
 



 
 
 
  
 
 
 
 


